Mese di Gennaio 2012

Tassi di assenza e presenza suddivisi per singolo Settore ,
adempimento alla Legge n° 69 del 18/06/2009

Settore

Settore D

Settore E

Settore |

Settore L

Legenda

Tasso Assenza %

17,90

10,60

21,00

13,80

[ Tasso Presenza % |

82,10

89,40

79,00

86,20

[Settore D: Edilizia Privata; Condono Edilizio; Pianificazione Urbanistica.

[Settore E: Servizio Opere Pubbliche; Programmazione LL.PP.; Uff.Speciale Espropri.

[Settore I: Attivitd Economiche e Produttive

[Settore L: Servizi alla Persona e Pubblica Istruzione.




